
                                   A – 003921 - 00 

Smlouva o dílo 
 

                       podle § 631 občanského zákoníku v platném znění 

 
Město Sušice 

náměstí Svobody 138, 34201 Sušice 

IČO 00256129 

zastoupené starostou města: Bc. Petrem Mottlem (dále jako objednatel) 

a 

Jindřich Klinger - hodinář(dále jako zhotovitel) 

IČO 453 44 353 

Bytem:   V Rybníčkách 578, 330 26 Tlučná  

 

uzavírají tuto smlouvu o dílo:                                                 

 

                                                     Předmět smlouvy   
Předmětem smlouvy o dílo je renovace původních mechanických věžních hodin, které se 

nacházejí ve věži  budovy radnice. 

Součástí předání je i fotodokumentace stavu hodinového stroje před renovací a po renovaci. 

 

                                                 

                                                        Postup práce    

Hodinový stroj bude rozebrán, snesen z věže radnice a dopraven do hodinářské dílny. 

Zde bude odborně zrenovován, aby mohl působit jako funkční muzejní exponát.  

Veškeré práce budou provedeny J. Klingerem osobně. 

V průběhu všech prováděných prací zůstává hodinový stroj v majetku města Sušice. 

 

                                                   Termín zhotovení díla 

Dílo bude zhotoveno v termínu nejdéle do 31.3.2024. 

 

                                      

                                                    Cena díla a splatnost 

Cena se sjednává dohodou a je stanovena na maximální částku 165 000 Kč. 

Splatnost bude provedena až po skončení díla převzatého objednatelem. 

Cena je konečná. Zhotovitel není plátcem DPH. 

Objednatel má právo kdykoliv se kontrolou přesvědčit o postupu prováděné práce. 

 

                                                     

                                                             Závěr 

Tato smlouva má jednu stranu, je vyhotovena ve dvou provedeních a je platná podpisem obou stran. 

Smlouva byla schválena na zasedání rady města dne 15.5.2023, konkrétně usnesení č. 339. 

 

 

V Tlučné dne  …18.5.2023     V Sušici dne  18.5.2023 

 

 

 

 

         Jindřich Klinger                                                                              Bc. Petr Mottl  

             zhotovitel                                                                                         starosta 


